ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июня 2014 г.                                                                                                                № 56
«Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

на территории Калашниковского

сельского поселения Палласовского

района Волгоградской области»

На основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона  от 24.07.2002 года  № 131-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев  список невостребованных земельных долей, который был  опубликован  в районной газете «Рассвет» от 23.11.2013 г. (№ 137-138/2642-2643/), газете «Волгоградская правда» от  12.02.2014 г. размещены на официальном сайте Администрации Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области от 20.01.2014 г., информационных щитах  на территории Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, сообщение в газете «Волгоградская правда»  от 12.02.2014 г. ,  на официальном сайте Администрации Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области  о проведении общего собрания  участников  общей долевой собственности на земельный участок  расположенный по адресу:  Волгоградская область Палласовский район , территория Калашниковского сельского поселения , в границах бывшего СТ КСП «Калининское» Палласовского района Волгоградской области ,  акт и протокол общего собрания  собственников земельных долей  от 09.06.2014 года , не принявших решение по вопросу о невостребованных  земельных долях, руководствуясь п.п.1,2,6,7,8, ст. 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002 года № 131- ФЗ  «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Калашниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список 79 (семь девять ) невостребованных земельных долей  по 21 га  из земель сельскохозяйственного назначения  в границах  землепользования  СТ КСП «Калининское» Палласовского района Волгоградской области на территории муниципального образования Калашниковского сельского поселения Палласовского  муниципального района  Волгоградской области, согласно прилагаемому списку  (Приложение  № 1), который является неотъемлемой частью  настоящего Постановления.

2. Обратиться  в Палласовский районный суд  Волгоградской области с требованием  о признании права  муниципальной  собственности Калашниковского  сельского поселения  Палласовского муниципального района  Волгоградской области  на земельные доли, признанные  в установленном порядке  ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2014 года  № 131-ФЗ «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения» порядке  невостребованными.
3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой .

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского

сельского поселения                                   С.А. Бирюков

Регистрационный №  56/2014
                                                   Приложение № 1

                                                                                к Постановлению администрации

Калашниковского сельского поселения

                                                               «19» июня 2014 г. № 56

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по Калашниковскому сельскому поселению

Палласовского  района

 Волгоградской области
	№ п/п
	ФИО собственника доли
	Место жительства
	ФИО, дата смерти наследователя
	    Размер доли

Га.
	Примечание

	1
	Аяпова Милят
	-
	умерла 26 января 1999г.
	21 га

	2
	Абдулвахидов Герихан

	Умер 01 июля 1995г.
	21 га

	3
	Айтуганов Булат Ермекович

	Выбыл Р.Казахстан 1997г.
	21 га

	4
	Бисингазиев Кадр

	Умер 24 января 2001г.
	21 га

	5
	Баетова Шайра

	Выбыла 29.10.1997г.
	21 га

	6
	Бродт Андрей Генрихович

	Выбыл 04.08.1994г.
	21 га

	7
	Бияшев Миндыхан

	21 га

	8
	Абрамова Любовь Эдуардовна

	умерла 15 октября 1994г.
	21 га

	9
	Автаева Анна Петровна

	Выбыла 10 августа 1997г. г.Москва
	21 га

	10
	Автаев Николай Сергеевич

	Выбыл 10 августа 1997г. г.Москва
	21 га

	11
	Васильчиков Петр Ильич

	Умер 28 ноября 1999г.
	21 га

	12
	Воронова Любовь Григорьевна

	Умерла 02 февраля 1998г.
	21 га

	13
	Глущенко Лидия Михайловна

	Выбыла 1995г.
	21 га

	14
	Гурьев Василий Васильевич

	 Выбыл 23 ноября 1999г., умер
	21 га

	15
	Дубинина Елена Ивановна

	Выбыла 30 мая 1997г.
	21 га

	16
	Дулько Надежда Григорьевна

	Выбыла 30 мая 1997г./умерла/
	21 га

	17
	Дулькина Ульяна Васильевна

	Умерла 06 сентября 1993 г.
	21 га

	18
	Дулькин Василий Васильевич

	Умер 29 июня 1994г.
	21 га

	19
	Дубина Александр Яковлевич

	Умер 29 июня 1994г.
	21 га

	20
	Бузулукова Лидия Васильевна

	Выбыла 27 июня 2000г. с.Кайсацкое
	21 га

	21
	Евдокимов Семён Иванович

	Выбыл, умер
	21 га

	22
	Жукова Елена Александровна

	Умерла 11 апреля 2000г.
	21 га

	23
	Жирнов Георгий Николаевич

	Умер 04 января 2001г.
	21 га

	24
	Зубков Сергей Валентинович

	Умер 24 июня 2002г.
	21 га

	25
	Зубков Алексей Дмитриевич

	Умер 22 ноября 1994г.
	21 га

	26
	Икзалиева Нузуман

	Умерла 08 января 2002г.
	21 га

	27
	Икзалиев Кирилл Жаранович

	Умер 23 июня 1994г.
	21 га

	28
	Икзалиев Марат Кириллович
	п.Новостройка ул.Советская
	Выбыл в г. Волгоград
	21 га

	29
	Изосимов Анатолий Изосимович

	Умер 30 октября 2000г.
	21 га

	30
	Холодов Владимир Михайлович
	07.09.

1940 г.р.
	-
	21 га

	31
	Кубеков Бекижан Ибатуллович

	Умер 13 декабря 1994г.
	21 га

	32
	Кубашев Амергали Мухамаданович

	Осужден
	21 га

	33
	Криворот Николай Николаевич

	Выбыл/умер/ г.Волгоград
	21 га

	34
	Кукушева Румия

	Выбыла
	21 га

	35
	Курбатова Зоя Андреевна

	Умерла 20 июня 1997г.
	21 га

	36
	Кузьмин Геннадий Николаевич

	Умер 19 мая 2001г.
	21 га

	37
	Корецкая Валентина Васильевна

	Выбыла 27 декабря 1996г.
	21 га

	38
	Коробова Прасковья Герасимовна

	Умерла 06 июня 2000г.
	21 га

	39
	Ковылин Юрий Фёдорович

	Умер 2000г.
	21 га

	40
	Мауталиев Бисингали

	Умер 17 июля 2000г.
	21 га

	41
	Мулдакаев Айп Шадерович

	Выбыл 14 октября 1996г.
	21 га

	42
	Мулдакаева Айслу

	Выбыла 14 октября 1996г.
	21 га

	43
	Медовский Виктор Иванович

	Умер 03 марта 1998г.
	21 га

	44
	Мухамбетжанов Канат

	Выбыл 23 августа 1999г.
	21 га

	45
	Мухамбетжанова Бакитжамал

	Выбыла 23 августа 1999г.
	21 га

	46
	Мухитов Каиргали

	Умер 04 февраля 1997г.
	21 га

	47
	Мухитова Мария

	Умерла 17 мая 2003г.
	21 га

	48
	Мисюрина Марфа Дмитриевна

	Умерла 17 октября 2000г.
	21 га

	49
	Попова Анна Ивановна

	Умерла 16 марта 1989
	21 га

	50
	Романенко Петр Ермолаевич

	Умер г.Палласовка
	21 га

	51
	Синицин Александр Иванович

	Умер 21 октября 2002г.
	21 га

	52
	Смутнева Таисия Матвеевна

	Умерла 16 сентября 2000г.
	21 га

	53
	Смутнев Николай Григорьевич

	Умер 05 июля 1994г.
	21 га

	54
	Стасова Антонина Егоровна

	Выбыла/умерла/26.01.1999г.
	21 га

	55
	Сологубов Михаил Васильевич

	Умер

г.Палласовка
	21 га

	56
	Синицына Анна Петровна

	Выбыла 27 июля 1998г.
	21 га

	57
	Сарбаев Иргали

	Выбыл г.Палласовка /умер/
	21 га

	58
	Сарбаева Дамет

	Умерла 15 июля 1998г.
	21 га

	59
	Тенизбаев Кунтуган Хайрушевич

	Выбыл
	21 га

	60
	Токарева Любовь Николаевна

	Выбыла 1 ноября 1994г.

Чернышковский р-н
	21 га

	61
	Тналиев Арман Ерболатович

	Выбыл 27 ноября 1997г.

Николаевский р-н

с/з Новый Быт
	21 га

	62
	Умбеткалиев Утиген Батырбаевич

	Умер 05 июня 1995г.
	21 га

	63
	Хайбулина Мадина

	Выбыла Р.Казахстан /умерла/ 21 июня 1997г.
	21 га

	64
	Хайбулин Серик

	выбыл Р.Казахстан 21.06.1997г.
	21 га

	65
	Черкешев Абилкаир Амангалиевич

	Выбыл 31 января 2000г.

Нижний Баскунчак ул. Кима,30
	21 га

	66
	Черненко Валентина Ивановна

	Умерла 26 августа 1994г.
	21 га

	67
	Чугунова Александра Васильевна

	Умерла 21 июня 1998г.
	21 га

	68
	Назарова Агания Илларионовна

	Умерла
	21 га

	69
	Шмидт Эльза Эдуардовна

	Выбыла ФРГ 25 января 1999г.
	21 га

	70
	Шмидт Константин Беньяминович

	Выбыл ФРГ 25 июня 1999г.
	21 га

	71
	Шукатаев Нурлубай Ебатуевич

	Выбыл 20 сентября 1994г.
	21 га

	72
	Сапельников Федор Фёдорович
	г.Палласовка, дом ветеранов

	21 га

	73
	Сапунков Александр Ильич
	п.Новостройка, ул.Степана Разина

	21 га

	74
	Уразалиев Валихан Таумратович

	Выбыл 1998г. Саратовская обл.
	21 га

	75
	Уразалиева Клара Урынтаевна
	Советский р-н с/з “Пушкинский ”

	21 га

	76
	Черников Иван Михайлович

	Умер 1998г.
	21 га

	77
	Рябушкина Любовь Михайловна
	п.Новостройка,ул.Новая,3
	умерла
	21 га

	78
	Мулдагалиева Айгуль

	Выбыла Целиноградская обл.
	21 га

	79
	Лукбанов Кизатулла

	Выбыл 14 мая 1996г.
	21 га